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Søkerorganisasjon FORENINGEN FREDTUN

Organisasjonsnummer 871 458 022

INFORMASJON OM PROSJEKTET

Kort beskrivelse av dere som søkerorganisasjon.

Fredtun er en lokal leirplass som ligger fem minutter fra Skudeneshavn. De er en ideel virksomhet som har eget ungdomsarbeid. 
Fredtun leirsted ble bygget i 1970. Fredtun ungdomsklubb ble opprettet høsten 2021. Fredtun drives av Foreningen Fredtun og 
eies av Falnes og Ferkingstad menigheter.

Navn på prosjektet. Fredtun Ungdomsklubb

Hvilken kommune
/bydel er søknaden 
knyttet til? 

Karmøy kommune

Mottar dere allerede ett eller flere flerårig(e) tilskudd gjennom tilskuddsordningen "Tilskudd til inkludering av barn og 
unge"? 

Nei

AKTIVITETSTYPER OG VARIGHET

Prosjektets varighet. 3

Det er ikke mulig å søke om mer enn én aktivitetstype på hvert skjema. Dersom dere skal søke om flere aktivitetstyper, må det 
sendes inn flere søknader.

Aktivitetstype

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktivitet
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BESKRIVELSE AV PROSJEKTET

Fyll ut informasjon om aktivitetstypen dere har valgt.

§4-1 Kultur-, fritids- og ferieaktiviteter

Søknaden gjelder et aktivitetstilbud som oppfyller følgende kriterier:

Dere skal tilby kultur-, fritids- eller ferieaktiviteter for barn, unge og eventuell familie, organisert som et gruppetilbud.
Dere skal prioritere målgruppen i rekruttering av deltakere til aktiviteten.
Dere skal avholde aktiviteten i deltakernes fritid og ha lave eller ingen kostnader for målgruppen.
Dere har gode rutiner for å ivareta tryggheten til barn og unge som deltar i prosjektet, og for å følge opp uønskede 
hendelser.

Jeg bekrefter at søknaden oppfyller alle kriteriene ovenfor.

Ja

Søker dere om ett 
prosjekt eller flere 
delprosjekter under 
denne 
aktivitetstypen?

Ett

Gi en konkret beskrivelse av innholdet i aktivitetstilbudet i dette prosjektet. 

Hver onsdag møter i gjennomsnitt 80 ungdommer i ungdomskolealder på Fredtun leirsted. ca. 225 ungdommer har vært innom 
klubben i høst. Målgruppen er ungdommer fra Skudenes ungdomsskole. På ungdomsklubben får de alltid et måltid mat. Vi 
serverer pizza, taco og pannekaker, boller og kakao og andre ting. Det legges også opp til aktiviteter som Laser-tag, klatring og 
boblefotball. Ungdomsklubben arrangerer skitur til Sauda, tur til Rush, julebod og juletrefest. Vi har frivillige voksne og 
samarbeider med Falnes menighet. Det er foreldre som lager til maten.

Hvor skal aktiviteten gjennomføres?

Fredtun leirsted

Aktiviteten skal ha lave eller ingen kostnader for målgruppen. Oppgi eventuell kostnad per deltaker i målgruppen her, 
hvis tilbudet ikke er gratis.

Deltakelsen på ungdomsklubben er gratis. De som ønsker det kan betale en medlemsavgift på 200 kr.

Hvor ofte skal dere tilby aktivitet?

Hver onsdag utenom ferier.

Eventuell kommentar til antall overnattinger.

Hvilke aldersgrupper retter tilbudet deres seg spesielt mot?

10-16 år

Antall deltakere
Her skal dere angi hvor mange personer (unike deltakere) i og utenfor tilskuddsordningens målgruppe som dere forventer at vil 
benytte seg av aktiviteten hvert år. Vær så realistisk som mulig. For eksempel er det sjelden realistisk å nå alle barn og unge som 
bor i et område. Dere kan også invitere med barn/unge utenfor målgruppen for å unngå at målgruppen opplever det som 
stigmatiserende å delta. 

Antall jenter i 
målgruppen.

102

Antall gutter i 
målgruppen.

99
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REKRUTTERING

Beskriv hvordan dere skal rekruttere tilskuddsordningens målgruppe til prosjektet, og hvordan dere skal unngå at 
målgruppen opplever rekrutteringen som stigmatiserende.

Alle 7. klassingene på Sørhåland, Skudeneshavn barneskole og Ferkingstad skole får tilbud om å komme på ungdomsklubben 
siste onsdagen før vi tar sommerferie. Det blir informert om klubben på skolene. Skudeneshavn er en liten plass og alle vet om 
ungdomsklubben. Ungdomsklubben er på Tik Tok og legger ut videoer hver uke. Vi bruker også Facebook og Instagram.

Beskriv hvem dere eventuelt skal samarbeide med for å rekruttere målgruppen.

Ansatte i kirken og Foreningen Fredtun forteller om klubben.

Beskriv hvem prosjektet retter seg spesielt mot. 

Målgruppen er ungdommer i ungdomsskolealder fra Skudeneshavn til Ferkingstad. De fleste av ungdommene går på Skudenes 
ungdomsskole, men noen av ungdommene går også på Danielsen Vea. Ungdomsklubben er et lavterskeltilbud der det ikke 
kreves noen ferdigheter. De ungdommene som ikke går på annen organisert fritidsaktivitet får et tilbud om dette gjennom 
ungdomsklubben. Her møter de andre ungdommer og får være sosiale sammen med de. I og med at det er gratis kan alle være 
med. Medlemsavgiften er frivillig. Når vi har turer feks. til Rush og skibakken så betaler deltakerne avgiften på aktiviteten, men får 
transport. Med tilskudd så kan også aktiviteten være gratis.

ØKONOMI

Budsjettet skal kun omfatte prosjektet det søkes midler til, og det skal ikke føres driftsutgifter eller inntekter som ikke skal benyttes 
i prosjektet i budsjettet. Dere kan ikke budsjettere med overskudd eller underskudd. Se  til regelverket kapittel 5 og 6 i veilederen
for utdypende informasjon om budsjett og regnskap.  
 
Når dere skal sette opp budsjett er det viktig at dere har fokus på hva dere trenger av midler til å gjennomføre aktiviteten dere 
planlegger. Det kan derfor være hensiktsmessig å vurdere utgiftssiden først, før dere legger inn inntektene. Husk også at dere 
skal bidra med egenfinansiering, denne skal inkluderes i summen på utgifter og samtidig settes opp på inntektssiden av budsjett 
og regnskap. Under følger mer utfyllende beskrivelser av postene i budsjettet. 
 
OBS! Offentlige og private aktører MÅ forplikte seg til en egenfinansiering på minimum 20 % av tilskuddsbeløpet per år. 
Frivillige organisasjoner forplikter seg til 5 % egenfinansiering per år. Se .  punkt 5.4 i veilederen
 

 Finansiering
 Fyll inn beløpet det søkes om fra tilskuddsordningen. Støtte fra Bufdir:

 Økonomiske midler som dere bidrar med inn i prosjektet. Egenfinansiering skal vises i regnskapet når prosjektet Egenfinansiering:
er avsluttet. Husk å føre opp egenfinansiering som er i tråd med kravene i regelverket. 

 Hvis deltakere i prosjektet skal betale egenandel, skal inntektene fra dette beregnes her. Hvis dere Inntekter fra prosjektet:
forventer inntekter som følge av prosjektet dere søker tilskudd til, føres det også her. Det kan for eksempel være inntekter fra 
billettsalg til en forestilling som settes opp i forbindelse med prosjektet. Eventuell egenandel fra deltakere eller prosjektgenererte 
inntekter må spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 

 Hvis dere mottar tilskudd fra andre til prosjektet, skal dette føres her. Prosjekttilskudd fra andre må Prosjekttilskudd fra andre:
spesifiseres i et eget tekstfelt under budsjettet. 
 
Utgifter 

 Her fører dere opp lønn til de som skal jobbe med prosjektet. Lønn til ansatte:

 Husk at disse utgiftene også må føres på prosjektets prosjektnummer/kostnadssted og at utgiftene skal Husleie/strøm/renhold:
gjenspeile omfanget av prosjektet. 

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse: Dersom deltakerne skal besøke steder der det koster penger å komme inn, fylles det ut 
her. Eksempler er kino, badeland eller fornøyelsespark. Utgifter knyttet til §4-5 Kultur- og aktivitetskort, føres også her. 

 F.eks. togbilletter eller leie av minibuss, kost og losji.Reise/transport/opphold:

 Investeringer som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, eller innkjøp av utstyr som er nødvendig for å Innkjøp av utstyr:
delta i aktivitet fylles ut her.

Andre kostnader: Andre utgifter føres her. Dette kan f.eks. være utgifter til revisorkontroll av regnskapet og utgifter til nødvendige 
lisenser/kontingenter til utlånsnettverk, og utgifter til annonsering av prosjektet, utgifter til mat og annet. Utgiftene må spesifiseres i 
eget tekstfelt under budsjettet.

https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
https://ny.bufdir.no/siteassets/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/Veileder_til_forskrift_2023
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Fullstendige kronebeløp skal legges inn. Hundre tusen kroner skrives altså som "100 000" i budsjettet.

Budsjett

FINANSIERING 2023 2024 2025 Total

Støtte fra Bufdir 150 000 150 000 150 000 450 000

Egenfinansiering 20 000 20 000 20 000 60 000

Inntekter fra prosjektet (spesifiser under) 0 0 0 0

Prosjekttilskudd fra andre (spesifiser under) 0 0 0 0

Delsum 170 000 170 000 170 000 510 000

UTGIFTER 2023 2024 2025 Total

Lønn til ansatte 0 0 0 0

Lønn til deltakere 0 0 0 0

Husleie/strøm/renhold 20 000 20 000 20 000 60 000

Utgifter til inngangsbilletter/deltakelse 10 000 10 000 10 000 30 000

Reise/transport og opphold 0 0 0 0

Innkjøp av utstyr 0 0 0 0

Innkjøp av utstyr til utlån 0 0 0 0

Investering i lokale 0 0 0 0

Andre kostnader (spesifiser under) 140 000 140 000 140 000 420 000

Delsum 170 000 170 000 170 000 510 000

Total 0 0 0 0

Spesifiser eventuelle inntekter fra prosjektet og prosjekttilskudd fra andre.

Spesifiser eventuelle andre kostnader.

Utgifter til mat og aktiviteter. Vi har et budsjett på ca. 4000 kr i mat og aktivitet på hver samling

OPPSUMMERING OG BEKREFTELSER

Kort oppsummering av prosjektet.

Vi søker penger til driften og opprettholdelsen av Fredtun Ungdomsklubb. Vi har ungdomsklubb hver onsdag kl. 18-21( ikke i 
feriene). Det kommer gjennomsnittlig 80 ungdommer hver gang. På det meste er vi ca. 130 ungdommer på en kveld. 225 
ungdommer har vært innom. Aktivitetene og maten er gratis. Klubben reiser også på skitur, har julebord og andre aktiviteter.

Jeg bekrefter at dette skjemaet ikke inneholder personopplysninger, med mindre dette er direkte etterspurt av Bufdir. 
Sensitive opplysninger skal aldri oppgis i skjema eller vedlegg.

Ja

Jeg er kjent med at opplysningene i søknaden er grunnlag for tildeling av tilskudd fra staten, og har satt meg inn i 
regelverket for ordningen. Jeg bekrefter at opplysningene i søknaden er korrekte, og at jeg er kjent med vår plikt til å 
melde fra om eventuelle endringer som kan ha betydning for vedtaket om tilskudd.

Ja


